АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЕННО – ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 17.01.2025 года                                    № 2
с. Каменно-Верховка

О присвоении адресным объектам нового
адреса домам

     В связи с присвоением адресным объектам нового адреса домам

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Присвоить объектам адресации следующие адреса:

1)  Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Каменно-Верховское сельское поселение, село Каменно-Верховка, улица Первомайская д.16а, кадастровый номер 36:13:0900004:579.

      Глава Каменно - Верховского	Верлин А.А
      сельского поселения